

---

## **DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII - SS CORABIA**

I.D.: 52782470

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.20 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.234,45 RON - 1.234,45 RON

---

Descriere: Nr. crt. "Denumirea produselor sau a serviciilor" U.M. Cantitate "Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-" "Valoare -lei-" 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 SCRIPETE-TROLIU BUC 1,000 563,0252 563,0252 2 Disc inox 230/1.9 BUC 5,000 8,4034 42,0168 3 ELECTROZI 3.2 SPIDARC KG 13,500 11,7647 158,8235 4 DISC INOX 125/1 BUC 5,000 2,9412 14,7059 5 CANEPA BUC 10,000 2,1008 21,0084 6 CIMENT ROMCIM SAC 10,000 18,4874 184,8739 7 MANUSI BUC 10,000 13,4454 134,4538 8 MANUSI HOBBY BUC 5,000 11,7647 58,8235 9 MANUSI M 7 BUC 5,000 7,1429 35,7143 10 BUTELIE GAZ CU LIMITATOR BUC 5,000 4,2017 21,0084 TOTAL= 1234.45

---